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EK-2 
KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU 

TÜZEL KİŞİLER İÇİN ŞİKÂYET BAŞVURU FORMU 
 

Şikâyetçinin 
Unvanı TÜRK EĞİTİM-SEN 
Adresi Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:6    Cebeci-ANKARA 
Telefon No 0 312 424 09 60 - 64 
Faks No 0 312 424 09 68 
E-Posta ------ 
Varsa Elektronik tebligat 
adresi ------ 

Merkezi tüzel kişilik numarası ------ 
Yetkili kişi veya vekilinin 
T.C. Kimlik No  
Adı-Soyadı Av. Dilek ATAK 
Unvanı Avukat 
Pasaport No-Kimlik No-
Uyruğu (Yabancılar için) ------ 

Adresi Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:6    Cebeci-ANKARA 
Telefon No 0 312 424 09 60 - 64 
Faks No 0 312 424 09 68 
E-Posta  
 
1. Şikâyet edilen idare 
 
 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
 
 
2. İlgili idareye başvuru tarihi, idarenin cevap tarihi ve varsa idarenin bununla ilgili bilgi ve 
belgeleri 
 
 
İdareye Başvuru Tarihi  : 31.08.2018 
 
İdarenin Cevap Tarihi    : 30.10.2018 (Zımnen Red) 
 
 
3. Şikâyet konusuna ilişkin daha önce görülüp sonuçlandırılan veya görülmekte olan dava 
bulunup bulunmadığı 
               
           Konuya ilişkin tarafımızca adli ve idari mahkemelere intikal ettirilmiş devam 
eden/sonuçlanan herhangi bir dava bulunmamaktadır. 
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4. Şikâyet konusu 
 
          4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Ve Toplu Sözleşme Kanunu’nun 3. 
Maddesinin; “f) Sendika : Kamu görevlilerinin ortak ekonomik, sosyal ve meslekî hak ve 
menfaatlerini korumak ve geliştirmek için oluşturdukları tüzel kişiliğe sahip kuruluşları,.. 
ifade eder.” 19. maddesinin 2. fıkrasının “f) Üyelerin idare ile ilgili doğacak ihtilaflarında, 
ortak hak ve menfaatlerinin izlenmesinde veya hukukî yardım gerekliliğinin ortaya çıkması 
durumunda üyelerini veya mirasçılarını, her düzeyde ve derecedeki yönetim ve yargı 
organları önünde temsil etmek veya ettirmek, dava açmak ve bu nedenle açılan davalarda 
taraf olmak.” şeklinde düzenlenmiştir. 
          Müvekkil Türk Eğitim Sen, eğitim, öğretim ve bilim hizmetleri kolunda faaliyet 
göstermekte olup, üyelerinin büyük bir kısmını da Milli Eğitim Bakanlığında görev 
yapmakta olan okul yöneticileri ve öğretmenler oluşturmaktadır. 
          Müvekkil sendika; Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde Genel İdari Hizmetler Sınıfı, 
Teknik Hizmetler Sınıfı ve Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan hizmetli, memur ve 
teknisyen vb. unvanlı personellerin görev tanımlarının yapılması konusunda Milli Eğitim 
Bakanlığı’na 31.08.2018 tarih ve 689 sayılı yazı ile müracaatta bulunulmuştur. Ancak, 60 
günlük yasal süre içinde talebimize herhangi bir cevap verilmeyerek başvurumuz 
reddedilmiştir. 
        Öncelikle belirtmek isteriz ki; 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair 
Kanun’un “Dilekçenin incelenmesi ve sonucunun bildirilmesi” başlıklı 7. maddesinde ki 
“Türk vatandaşlarının ve  Türkiye’de ikamet eden yabancıların kendileri ve kamu ile ilgili 
dilek ve şikâyetleri konusunda yetkili makamlara yaptıkları başvuruların sonucu veya 
yapılmakta olan işlemin safahatı hakkında dilekçe sahiplerine en geç otuz gün içinde 
gerekçeli olarak cevap verilir.” hükmü uyarınca talebimize en geç 30 gün içerisinde 
gerekçeli olarak cevap verilmesi gerekirken geçen süreçte talebimize cevap verilmeyerek 
kanuna aykırı hareket edilmiştir. Talebimize cevap vermesi gereken Milli Eğitim Bakanlığı 
yazımıza cevap vermeyerek kanuna aykırı bir şekilde talebimizi reddetmiştir.  
          İYİ YÖNETİŞİM İLKELERİ gereği de Milli Eğitim Bakanlığı olumlu yada 
olumsuz ama mutlak surette talebimize cevap vermesi gerekirken aksi yönde hareket 
ederek iyi yönetişim ilkelerine aykırı hareket etmiştir. Bakanlık olarak üzerine düşen 
sorumluluğu yerine getirememiştir.  

Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde Genel İdari Hizmetler Sınıfı, Teknik Hizmetler 
Sınıfı ve Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan hizmetli, memur ve teknisyen vb. 
unvanlı personeller bulunmaktadır. Ancak; Milli Eğitim Bakanlığı’nın genel düzenleyici 
işlemlerinde ve meri mevzuatta bu personellerin görev tanımlarının olmaması, bu 
personellerin keyfi uygulamalara maruz kalmalarına sebep olmaktadır. Bu statülerde görev 
yapan personellerin çalışma huzuru kalmamış, yapılan haksız ve keyfi uygulamalar çalışma 
kalitesini ve verimini de düşürmüştür.  
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Milli Eğitim Bakanlığı, bu görevleri ifa eden personelleri için de diğer çalışanlarına 

yaptığı gibi, önceden bilinen ve kişiye değil tüm çalışanlara eşit muamele yapılmasını 
sağlayacak ve uygulamada birlikteliği getirecek düzenlemeler yapmakla mükelleftir.  

Görev tanımlarının yapılması hususu ilk olarak Müvekkil sendika ile Milli Eğitim 
Bakanlığı arasında yapılan Milli Eğitim Bakanlığı Kurum İdari Kurulu Nisan 2008 
Çalışma Raporunda gündeme gelmiştir. Mezkur raporun 4. maddesinde “4-“Yardımcı 
Hizmetler ve Genel İdari Hizmetleri Sınıfında görev yapan personelin iş tanımları açık ve 
net bir şekilde belirlenmelidir."  önerisi ile ilgili olarak çalışma başlatılması önerileri 
üzerinde görüş birliğine  varılmıştır." ifadelerine yer verilmiştir. Ancak, Milli Eğitim 
Bakanlığı’nca varılan görüş birliğine rağmen, Genel İdare Hizmetleri Sınıfı, Teknik 
Hizmetler   Sınıfı ve Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan personellerin görev tanımları  
hakkında herhangi bir çalışma yapılmadığı gibi bu husus, mutabakata varılan 2008 yılından 
2012 yılına kadar gündeme hiç gelmemiştir. 
          2012 Yılında sorumlu sendikacılık anlayışıyla Müvekkil sendika tarafından Milli 
Eğitim Bakanlığı’na yazılan 05/12/2012 tarih ve 2096 sayılı yazı ile mezkur personellerin 
görev tanımlarının yapılması talep edilmiştir. Müvekkil sendikanın yazısına cevaben 
gönderilen Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü’nün 18/12/2012 
tarih ve 229642 sayılı yazısında “Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yürütülen Milli 
Eğitim Bakanlığı; merkez, taşra ve yurtdışı birimlerinde iç kontrol sisteminin kurulması 
çalışmaları kapsamında Milli Eğilim Bakanlığının süreç hiyerarşisi belirlenmiş olup idari 
ve mali iş süreçlerinin haritalandırılmasının ardından Milli Eğitim Bakanlığının iş 
süreçleri bir kitapta toplanacağı belirtilmiştir. Ardından yapılacak olan iş etüdü, iş analizi, 
iş gerekleri ve nitelikleri ile görev tanımları çalışmalarına başlanacaktır Halihazırda Milli 
Eğitim Bakanlığı merkez teşkilatında bulunan 72 adet kadro unvanının görev tanımları 
taslak olarak yapılmış çalışmalar devam ermektedir. Tüm bu çalışmalar bir iş paketi 
halinde 2013 yılının ilk altı ayının sonunda tamamlanması planlanmaktadır." açıklamasına 
yer verilerek görev tanımlarına ilişkin yasal düzenlemenin 2013 yılının ilk altı ayı içerisinde 
yapılacağı belirtilmiş; ancak, aradan geçen yaklaşık 6 yıla rağmen hala bir düzenleme 
yapılmamıştır.  

Mezkur personellerin görev tanımlarının yapılması talebinin ilk olarak 2008 yılında 
gündeme geldiği dikkate alındığında bugün itibariyle aradan geçen 10 yıla rağmen halen 
görev tanımları yapılmamıştır. Bu belirsizlik çalışanlar üzerinde her geçen gün olumsuz etki 
yaratmaya devam etmekte, çalışanların keyfi uygulamalara maruz kalmasına sebebiyet 
vermekte, çalışma barışını olumsuz etkilemektedir.  

Konumuz açısından Sağlık Bakanlığı, bakanlığı bünyesinde görev yapan 
personellerin görev tanımlarını 2014 yılında tamamlamıştır. Sağlık Bakanlığı, 48 unvanda 
çalışan personellerinin görev tanımlarını "Sağlık Meslek Mensupları ile Sağlık Hizmetlerinde 
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Çalışan Diğer Meslek Mensuplarının İş ve Görev Tanımlarına Dair Yönetmelik" 
yönetmeliğiyle yaparak 22 Mayıs 2014 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın da bu konuda ivedilikle bir çalışma yapması ve görev tanımlarına ilişkin yasal 
düzenlemenin yapılması gerekmektedir. 
          Özetle; Milli Eğitim Bakanlığı, bakanlığı bünyesinde görev yapan Genel İdare 
Hizmetleri Sınıfı, Teknik Hizmetler   Sınıfı ve Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan ve 
yazısında ifade ettiği 72 adet kadronun görev tanımını ivedilikle yapması gerekmektedir. 
         Yukarıda açıklanan nedenlerle, müvekkil Sendika tarafından, üyelerinin 
mağduriyetlerinin giderilmesi için, Milli Eğitim Bakanlığı işlemine karşı şikâyet yoluna 
başvurma zarureti doğmuştur.   
 
5. Talep 
 

1- Milli Eğitim Bakanlığı’nın Dilekçe Kanunu ve İyi Yönetişim İlkeleri gereği 
kendilerine yazılan yazılara zamanında cevap vermesi gerektiği yönünde tavsiye 
kararı alınması, 

2- Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde Genel İdari Hizmetler Sınıfı, Teknik Hizmetler 
Sınıfı ve Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan hizmetli, memur ve teknisyen 
vb. unvanlı(72 adet kadro) personellerin görev tanımlarının yapılması hususunda 
gereğini bilvekale arz ile talep ederim. 

Tarih-imza 
 

26.11.2018 
Av. Dilek ATAK 

 
 
 
EKLER :  
1-Onanmış vekaletname örneği 
2-Müvekkil sendikanın 31.08.2018 tarih ve 689 sayılı yazısı 
3-Milli Eğitim Bakanlığı Kurum İdari Kurulu Nisan 2008 Çalışma Raporu 
4-Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü’nün 18/12/2012 tarih ve 229642 
sayılı yazısı 


